توسعه و تعمیق همزیستى ها

اردیبهشت 1344شمســى (مه 1965م) امام صدر در یک
اقدام سرنوشت ســاز دیگر و با همراهى شخصیت هاى علمى
اســلام و مســیحیت، دســت به راه اندازى اجلاســى علمى با
عنــوان «گفت وگوى دوره اى میان اســلام و مســیحیت» زد.